Skarżysko Kościelne dnia 2015-01-26
In.III.271.1.2015
Wszyscy zainteresowani
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 30000 euro.

pn.: „Budowa parkingu do 9 miejsc parkingowych w miejscowości Majków na działce nr 659”
Gmina Skarżysko Kościelne działając zgodnie z zapisami specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Pkt. VII ppkt. 2, udziela wyjaśnień na pytania złożone w niniejszym postępowaniu.
Pytanie 1. „W kosztorysie ofertowym nie uwzględniono podbudowy z betonu C16/20 (brak ilości w m3)?”
Odpowiedź 1.

Wykonanie podbudowy z betonu C16/20 uwzględniono w zaktualizowanym kosztorysie ofertowym, który zostaje zamieszczony jako obowiązujący Wykonawców w niniejszym postępowaniu.
Pytanie 2. Wg opisu technicznego i SIWZ – w zatoce autobusowej występuje warstwa z kruszywa stabilizowanego cementem RM=5,0 MPa o gr. 15 cm; oraz tłuczeń kamienny (dwie warstwy po 15+8 cm), natomiast w przekrojach uwzględniono tylko warstwę kruszywa z cementem, a nie uwzględniono tłucznia kamiennego. Która z powyższych opcji jest prawidłowa? Jeżeli prawidłowa jest opcja z opisu technicznego to w kosztorysie brak jest warstwy z kruszywa z cementem. Jednocześnie w kosztorysie nie rozdzielono zatoki autobusowej od ciągu jezdnego?
Odpowiedź 2.

Warstwy konstrukcyjne zatoki autobusowej wykonać zgodnie z przekrojem konstrukcyjnym na rysunku nr 3 opracowania projektowego oraz zaktualizowanym opisem technicznym do opracowania projektowego. W zaktualizowanym przedmiarze robót i formularzu kosztorysu ofertowego wydzielono dział dotyczący zatoki autobusowej.
W celu usunięcia rozbieżności pomiędzy przedmiarem robót, opisem technicznym do opracowania projektowego oraz rysunkami konstrukcyjnymi przekrojów Zamawiający zamieszcza na stronie BIP zaktualizowany opis techniczny oraz zaktualizowany formularz kosztorysu ofertowego i zaktualizowany przedmiar robót.
Podpis na oryginale

Wójt Gminy

/-/ Zdzisław Woźniak

Niniejsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: www.ugskarzysko.bip.doc.pl
